
 
 
                                      USNESENÍ 
 
     ze zasedání OZ, konaného dne 22.10.2008 v Chlístovicích 
 
1/ OZ  po projednání schvaluje prodej pozemku č. 132/4 v k. ú. 
    Kralice o výměře 370 m2  panu Brožkovi za 30,- Kč/m2 . 
 
2/ OZ po projednání neschvaluje prodej pozemku č. 655/2 o výměře 
     266 m2  v k. ú. Všesoky. Odkládá se na příští zastupitelstvo k 
     ověření skutečností k vlastnictví studny. 
 
3/ OZ po projednání neschvaluje prodej pozemku (lesa) v k. ú. 
     Chlístovice p. Krameriusovi. 
 
4/ OZ po projednání schvaluje změnu zastavěného území v k. ú.  
    Žandov, pozemek č. 35, který přiléhá k hranicím zastavěného 
    území. Zastupitelstvo doporučuje stavbu rodinného domu o výměře 
    do 150 m2  se sedlovou střechou. 
 
5/ OZ po projednání schvaluje předložené rozpočtové opatření. 
 
6/ OZ po projednání schvaluje  tříletý rozpočtový výhled. 
 
7/ OZ po projednání schvaluje žádost o dotaci na opravu lesní 
    cesty Na mlýnku. 
 
8/ OZ po projednání schvaluje žádost o dotaci na odbahnění rybníka 
    Steklík. 
 
9/ OZ po projednání schvaluje odměnu 30 tis. Kč za zpracování 
    návrhu dodatku územního plánu obce Chlístovice. 
 
10/ OZ po projednání schvaluje finanční prostředky na dokončení  
      opravy pomníku padlých v obci Chroustkov. 
 



11/ OZ projednalo stav požární ochrany v obci. 
 
12/ OZ po projednání schvaluje rekonstrukci VO ve Vernýřově. 
 
13/ OZ po projednání schvaluje neinvestiční náklady na žáky MŠ 
      Nepoměřice. 
 
14/ OZ bylo seznámeno se stavem soudního řízení o požární zbrojnici 
       Žandov. 
 
15/ OZ po projednání nedoporučuje projekt stavby slunečních  
       kolektorů, protože není zpracovaný územní plán pro obec 
       Zdeslavice. 
 
16/ OZ po projednání neschvaluje návrh na pronájem rybníka na 
       Kraličkách. 
      
 


